

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

nimi: Mittetulundusühing Eesti Kultuuri Koda

registrikood: 80325064

tänavanimi, maja ja korteri number: Vaagi tn 10

linn: Tallinn

maakond: Harju maakond

postisihnumber: 13516

telefon: +372 5114077

e-posti aadress: juhatus2021@kultuurikoda.eu

veebilehe aadress: <https://kultuurikoda.eu/>

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Tulemiaruanne	6
Rahavoogude aruanne	7
Netovara muutuste aruanne	8
Raamatupidamise aastaaruande lisad	9
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	9
Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad	10
Lisa 3 Võlad ja ettemaksed	10
Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud	10
Lisa 5 Annetused ja toetused	11
Lisa 6 Tulu ettevõtlusest	11
Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	11
Lisa 8 Tööjõukulud	11
Lisa 9 Seotud osapooled	12
Aruande allkirjad	13
Revisjoni kokkuvõte	14

Tegevusaruanne

Eesti Kultuuri Koja 2022. aasta tegevuste aruanne Koja eesmärkideks on: ühendada loomingulise tausta või huvidega juriidilisi ja eraisikuid, kelle soov on Eesti kultuuri sisemise jõu ja ühiskondliku kõnekuse hoidmine ning parandamine; kultuuri ja loominguga seotud küsimuste regulaarne, loomingulisi praktikaid ühendav või ületav avalik arutelu; kultuurikeskkonna ja loomingulise õhkkonna väärtustamine ühiskonna meelelaadi olulise osana; kultuurivaldkonda puudutava seadusandluse edendamine; oma liikmeskonna huvide esindamine ja kaitse. Oma eesmärkide saavutamiseks koda: korraldab avalikke üritusi, seminare, mõttetubasid ja muid koja eesmärkide täitmisele suunatud avatud koosviibimisi; teeb tihedat koostööd seadusandliku võimu, täitevvõimu, majandus-, haridus- ja poliitiliste institutsioonidega, erialaliitidega ja muude kultuurivaldkonda esindavate organisatsioonidega; arendab, toetab ja hoiab tugevat ja aktiivset liikmeskonda; kogub, analüüsib ja mõtestab kultuuri-alast informatsiooni, osaleb kultuuri ühiskondliku rolli ja väärtustamise arutamisel ja võimendamisel; teeb muid tegevusi, mis on vajalikud koja eesmärkide saavutamiseks.

Kultuurikoja põhikirjaliste eesmärkide täitmiseks on ellu kutsunud töörühmad. Iga töörühm koondab vastava valdkonna eksperte, praktikuid, katusorganisatsioonide esindajaid üksikisikuid ja poliitikutajundajaid. Eesti Kultuuri Kojas on kokku 55 liiget. EKK teeb koostööd mitmete organisatsioonidega, kelle seas on MTÜ Parentum voto ac Favore, Eesti Rahvamajade Ühing, Muusikute Täiendõppe Keskus, Hopneri Maja, rahvusvahelise kultuurihariduse uurimisasutuste võrgustik (ENO), Eesti Keele Instituut, Leiutajate Liit, Eesti Kultuuriministeerium.

SÜNDMUSED

Toimus konverents "Muutuv maailm. Kuidas edasi?" Vabal Laval 31. mail 21. sajandi alguses oleme tunnistajaks sõjale ja barbaarsele hävitustööle Ukraina linnades, surmale ja tsiviilelanike kannatustele. Elame keerulisel ajal, mis võimendab erimeelsusi ka Eestis, jätkub üleilmne infosõda. Ka Eesti inimesed on elanud aastaid erinevates info-ruumides. Kuidas leida vaatamata erinevatele maailmavaadetele ühisosa? Kuidas kehtlikult arendada kihistunud ja erimeelsustes ühiskonda? Selleks, et mõtestada toimuvat, on omavahel vaja arutleda.

Kutsusime kokku välk-konverentsi "Muutuv maailm. Kuidas edasi?" Sissepääs oli prii annetuvõimalusega Ukrainale. I paneelis astusid üles Eva-Maria Liimets, Jonatan Vseiov, Marju Lauristin, Andres Puustusmaa, Kristiina Ehin. Arutelu juhib Toomas Kiho. II paneelis said sõna Ülle Madise, Mihkel Kunnus, Aveliina Helm, Jelena Skulskaja, Stella-Maria Sillaste. Arutelu juhib Egge Kulbok-Lattik. » Ülle Madise, Eva-Maria Liimets, Jonatan Vseiov, Marju Lauristin, Andres Puustusmaa ja Kristiina Ehin arutavad, milline võiks olla Eesti tulevik (pealinn.ee)

Andsime välja Kultuuri Tegu 2021, auhinnafond on 5000 eur ja antakse välja koostöös Kultuuriministeeriumiga. 2021. aastal suunati Kultuuri Teo auhinnafond Eesti-Ukraina kultuurisidemeid hoidvale tandemile ja Heategevusfondile Hersoni linna kunstnike toetuseks. Seoses sõjaga Ukrainas otsustasime Kultuuri Teo konkurssi 2021 mitte välja kuulutada ja suunata auhind Eesti-Ukraina kultuurisidemeid hoidvale tandemile ja Heategevusfondile Hersoni linna kunstnike toetuseks. Kultuuri Teo preemia pälvisid Ukraina kunstnik Viktoria ja galerist Raul Oreškin | Kunst | ERR 13. novembril toimus üleriigiline talendarenduse konkurss-festival ANNETEKODA 2022 Lisaprogrammis astusid üles selle aasta patroon Vello Vaher ning tulevane patroon Mart Sander, eelmise aasta võitjad Lillian Sauvola, Jan Marius Laur, Miia Margaret Untera ning Annetekoda 2022 videovoorus osalenud anded. Žürii koosseisu kuulusid Pille Lill, Vello Vaher, Märt Agu, Siim Aimla, Vahur Untera, Tiina Park, Egge Kulbok-Lattik, Kadri Alesmaa Visnap, Daisy Järva, Heli Kuulman, Jako Kull. Finaali õhtujuhid olid lavastaja ja näitleja Üllar Saaremäe ja laulja Miina Martensoo.

Annetekoda 22 konkurssil jagati välja I, II ja III preemia auhinnafondiga 1500€ ning 6 eripreemiat ja 6 Kultuurkapitali ekspertgrupi poolt rahastatud eripreemiat. Konkurss-festivali toetasid Tallinna linna Kodurahu fond, Tallinna linna Kultuuri- ja Spordiamet, Eesti Kultuuriministeerium, Eesti Kultuurkapital, PLMF, Selver, Värska, Piletitasku, Apollo, Akzo Nobel, Jaanihanho. 12. novembril toimusid Tallinnas Hopneri majas meistrikklassid, kuhu oodati kõik konkurss-festivalil osalejad. Soovijaid juhendati neljas valdkonnas.

KOJA TÖÖRÜHMAD Muusika töörühma eestvedaja on Sandra Kalmann. 26. mail 2022 toimus Zoomi vahendusel muusika töörühma ümarlaud Jaan Aruga. 17.novembril 2022 toimus Zoomi vahendusel muusika töörühma ümarlaud Haridus- ja Teadusministeeriumi Huvihariduse valdkonna juhi Tormi Kotkasega.

Hariduse töörühma eestvedaja on Tiiu Kuurme. 15. detsembril 2022 esitati Haridusja Teadusministeeriumile teabenõue ja päringud. 8. novembril 2022 toimus töörühmal kohtumine haridus- ja teadusministriga. 14. juunil 2022 toimus Hopneri maja kaminasaalis hariduse töörühma ümarlaud. 28. aprillil 2022 toimus Tallinna Ülikoolis (M-maja auditooriumis nr 134) töörühma eestvedaja Tiiu Kuurme juhtimisel hariduse töörühma ümarlaud. 14. veebruaril 2022 tegi hariduse töörühm ettepanekud HTM-ile alushariduse seaduse ja õppekavade osas.

Loovisikute tugistruktuuride töörühma eestvedaja on Heili Vaus-Tamm. Töörühm algatas loovisikute tugistruktuuri, mis hakkab pakkuma kõigile Eestis resideeruvatele loovisikutele soodushinna ja kindla kvaliteediga konsultatsioone. Struktuur on ellu kutsunud pandeemia ajal kannatada saanud kultuurinimeste toetuseks ja nende konkurentsivõime tõstmiseks. Töörühma liikmed on Airi Ulrike Lillevälja, Jako Kull, Kalev Rattus, Sandra Kalmann, Kadri Alesmaa-Visnap, Aarne Toomsalu, Egge Kulbok-Lattik, Pille Lill, Miina Martensoo.

Töörühm kohtus 9. märtsil 2022 kultuuriministeeriumi esindajate kunstinõunik Maria-Kristiina Soomre ja kunstide osakonna juhataja asetäitja Katre Väliga ning arutas loovisikute tugistruktuuride käivitamist sügisel ja võimalikku koostööd selles valdkonnas kahe organisatsiooni vahel. Majanduse töörühma eestvedaja on Aarne Toomsalu.

Igapäevases tegevuses oli töörühmal kolm põhilist suunda:

- 1) tihedat koostööd majanduse valdkonna organisatsioonidega tõstmaks teadlikkust estovaatilise lähenemise vajalikkusest; 2) otsiti kultuuri ja majanduse koostöömodelit, erarahastuse (üksikisiku ja firmade) sihtfinantseerimise stimuleerimise võimalust kultuurisfääris;
- 3) loodi Kojale uut veebiplatvormi, et anda kaunite kunstide loojatele võimalus oma teoste esitlemiseks nii sise- kui välisringis, aidates seeläbi kaasa Eesti majanduse estovaatilisemale arengule;
- 4) kaasati koostööpartnereid majandusvaldkonnast eesmärkide saavutamiseks. Töörühma kuuluvad eestseisuse liikmed Kadri Alesmaa-Visnap, Riina Buldas, Pille Lill, Meelis Voolmaa, Tiit Urva, Jako Kull, Martti Preem ja Rain Annast, Koja liige Kristi Vals ning Koja endine tegevjuht Heili Vaus-Tamm.

Huvihariduse töörühma veab Egge Kulbok-Lattik (PhD)

Missioon: Aidata kaasa Eesti inimeste annete ja oskuste arendamisele, inimarengu ja heaolu kasvule ning ühiskonna arengule läbi elanikkonna

võimestamise.

Eesmärk: Kultuurikoja huvihariduse töörühma eesmärgiks on kaasa-aidata huvihariduse tervikvaate ja sujuvalt toimiva kultuuri- ja haridusvälja kujundamisele Eesti ühiskonnas. 21. veebruaril 2022 kogunes huvihariduse tervikvaate ümarlaud ja terminite töörühm kogunes koostööpartneritega, et jagada omavahel infot, kaardistada hetkeseisu ja kavandada edasisi tegevusi. Osa võttis 26 inimest. Kaks tundi tihedaid ettekandeid, mida näitlikustasid slaidid. Sai kaardistatud olukord ja saadud vastukaja Egge Kulbok-Lattiku elukaarepõhise huvihariduse suunale. Tegelemine huvihariduse ja kunstidega aitab hoida usku humanistlikesse põhiväärtustesse. Ülevaate oma plaanidest ja tegevustest andsid huvihariduse valdkonna, andepoliitika ja täiskasvanuhariduse esindaj Tormi Kotkas ja Ena Drekhhan Haridus- ja Teadusministeeriumist. Marek Järvik (HTM) tegi ettekande andepoliitikast ja Jane Miller-Pärnamägi tantsuhuvihariduse kvaliteedisüsteemist.

Haridus- ja Teadusministeeriumi strateegilise partnerluse suunal töö jätkus. Huvihariduse töörühm ei saanud ministeeriumi strateegiliseks partneriks, mistõttu otsustati teha ajutine paus aktiivses töös ja keskenduda terminite töösuunale, selleks, et selgitada välja, millised oskussõnad ja terminid kultuuriväljal kasutuses on. Terminite töö toimub koostöös Eesti Keele Instituudiga, ja nendepoolse koordinaatoriga. Kultuurilise kestlikkuse töörühm. Esialgset ideed ja ettepanekud töörühma tegevusteks tehti Egge Kulbok-Lattiku ja Kadri Alesmaa-Visnapi juhtimisel ja esitleti Koja Üldkogul Töörühma tegevused on kooskõlas Riigikantselei Säästva arengu komisjoniga, mille liige koda on.

Annetekoda 2022 suursündmus Alexela Kontserdimajas. Konkurs-festivali toetasid Tallinna linna Kodurahu fond, Tallinna linna Kultuuri- ja Spordiamet, Eesti Kultuuriministeerium, Eesti Kultuurkapital, PLMF, Selver, Värska, Piletitasku, Apollo, Akzo Nobel, Jaanihanso. Töörühma liikmed on Egge Kulbok-Lattik, Ülle Juht, Ülle Välimäe, Hanna Laur, Miina Martensoo, Anu Grabbi. Töörühma juhid eestseisuse liikmed Tiina Park, Pille Lill ja koja tegevjuht Heili Vaus-Tamm. Meedia töörühm.

Meedia töörühma juht on Tiina Park. Jätkuvalt toimusid regulaarsed iganädalased/kuised saated Postimehes ja Raadio 7-s. Koja loodud meediaväljundid: "Kultuurikoja teravik" (Raadio7), Heili Vaus-Tamme saatejuhina, lõi kõrgetasemelise ja uudse formaadi

<https://kultuurikoda.eu/kultuurikoja-teravik-raadio-7s/> Podcast "Kultuuri Koda" (Postimees)

<https://kultuurikoda.eu/kultuuri-koda-podcast-postimehes/> Loomemajanduse töörühma on Eesti Kultuuri Koja eestseisuse liige Daisy Järva.

Tema juhtimisel toimus 25. aprillil Euroopa hotellis loomemajanduse seminar.

Avaettekande: Ragnar Siil, Creativity Lab'i tegevjuht "Loomemajandus – kuidas edasi?" Esinejad: Riin Alatalu, ICOMOSI asepresident „Pärand ja kultuur“; Ain Järve, Kadrioru Pargi direktor „Kadriorg Eesti ajaloo- ja kultuuripärl“; Piia Ausman, Haus galerii omanik ja kuraator „Kunst avalikku orbiiti“.

EKK ÜLDKOGU Toimus 16. juunil sõjamuuseumis ehk Laidoneri mõisas. Koosoleku ametlikus osas esitasid töörühmade juhid ülevaate 2021. aasta tööst ja tegemistest. võeti vastu 2021. aasta majandusaruanne ja fikseeriti revidendi otsus sama aasta kohta. Hääletustulemusena selgusid uued eestseisuse liikmed. Tööle asub eetikakomisjon, mida juhtis Airi-Ulrike Lillevälja.

Üldkogu, meeleolu lõi Peeter Paemurru, kes Laidoneri lähisugulasena rääkis vähetuntud fakte kindral Laidoneri elust ja tegevust ning tutvustas ka ekspositsiooni. Kohtumine kultuuriminister Tiit Terikuga Toimus 31. jaanuaril kell 13-14 Kultuuriministeeriumi saalis.

Teemad: koja tutvustus ministrile, Kultuuri Tegu auhinnakonkurss, huviharidus, loovisikute tugistruktuur, Eesti Kultuuri Ekspordiagentuur, koja ja ministeeriumi strateegilise partnerluse väljatöötamine.

PERSONAL Heili Vaus-Tamm, tegevjuht kuni 2022.a november Miina Martensoo, koordinaator kuni 2022.a november Brita Maripuu, tegevjuht-koordinaator alates 2022.a detsember Vabatahtlikud Hanna Laur, Anu Grabbi

MEEDIAKAJASTUSED pressiteated: Annetekoda 2022 meediakajastused:

<https://lounapostimees.postimees.ee/7655213/lounaeestlased-toid-talendisoult-mitu-au-hinda>

<https://menu.err.ee/1608790600/annetekoja-talendivoistluse-voitis-ohuakrobaat-deelia-jogi-2022.a-konverentsi-ja-kultuuri-tegu-2021>

meediakajastused: <https://pealinn.ee/2022/05/31/tule-arutama-milline-voiks-olla-estti-tulevik/>

<https://arvamus.postimees.ee/7531283/egge-kulbok-lattik-eesti-kultuuri-koda-kutsub-a-rutlema-uee-maailmakorra-ule>

<https://kultuur.err.ee/1608610129/kultuuri-teo-preemia-palvisid-ukraina-kunstnik-vikt-oria-ja-galerist-raul-oreskin>

TOETAJAD ja KOOSTÖÖPARTNERID Eesti Vabariigi Kultuuriministeerium toetab EKK tööd tegevustoetusega. EKK Konverentsi korraldust toetasid Kultuuriministeerium, Jaanihanso, Värska, Postimees, Raadio 7. Konkurs-festivali Annetekoda toetavad Tallinna linna Kodurahu fond, Tallinna linna Kultuuri- ja Spordiamet, Eesti Kultuuriministeerium, Eesti Kultuurkapital, PLMF, Selver, Värska, Piletitasku, Apollo, Akzo Nobel, Jaanihanso.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Varad		
Käibevarad		
Raha	11 636	11 925
Nõuded ja ettemaksed	2	112
Kokku käibevarad	11 638	12 037
Kokku varad	11 638	12 037
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Võlad ja ettemaksed	2 271	937
Kokku lühiajalised kohustised	2 271	937
Kokku kohustised	2 271	937
Netovara		
Eelmiste perioodide akumulieeritud tulem	11 100	8 310
Aruandeaasta tulem	-1 733	2 790
Kokku netovara	9 367	11 100
Kokku kohustised ja netovara	11 638	12 037

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2022	2021
Tulud		
Liikmetelt saadud tasud	550	1 395
Annetused ja toetused	43 129	40 850
Tulu ettevõtlusest	123	650
Kokku tulud	43 802	42 895
Kulud		
Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-42 652	-36 969
Mitmesugused tegevuskulud	-2 886	-3 139
Kokku kulud	-45 538	-40 108
Põhitegevuse tulem	-1 736	2 787
Intressitulud	3	3
Aruandeaasta tulem	-1 733	2 790

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2022	2021
Rahavood põhitegevusest		
Liikmetelt laekunud tasud	550	1 395
Laekunud annetused ja toetused	11 414	1 500
Laekumised kaupade müügist ja teenuste osutamisest	123	653
Väljamaksed annetusteks ja toetusteks	-8 292	-5 000
Väljamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest	-17 484	-16 105
Väljamaksed töötajatele	-18 403	-19 011
Laekunud intressid	3	3
Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest, toetustest	31 800	39 350
Kokku rahavood põhitegevusest	-289	2 785
Kokku rahavood	-289	2 785
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	11 925	9 140
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-289	2 785
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	11 636	11 925

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

	Kokku netovara	
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2020	8 310	8 310
Aruandeaasta tulem	2 790	2 790
31.12.2021	11 100	11 100
Aruandeaasta tulem	-1 733	-1 733
31.12.2022	9 367	9 367

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Eesti Kultuuri Koda 2022.aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga (EFS). EFS on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tugunev finantsaruandluse nõuete kogum, mille põhinõuded on kehtestatud raamatupidamise seadusega ning mida täpsustavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid, mis on kehtestatud rahandusministri määrusega.

MTÜ Eesti Kultuuri Koda tulude ja kulude aruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisa 2 toodud tulude ja kulude aruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse kassas olevat sularaha ja nõudmiseni hoivuseid pankades.

Nõuded ja ettemaksud

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse mittetulundusühingu tavaparase tegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud ebatoenaoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatoenaoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisenä.

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised ning muud lühiajalised nõuded), kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuv summas.

Annetused ja toetused

Sihtotstarbelisi toetusi arvestatakse brutomeetodil.

Sihtotstarbeliste toetustena projektide teostamiseks laekunud tulude ja tegevuskulude katteks laekunud tulude üle peetakse eraldi arvestust.

Projektidega seotud kulude katteks saadud vahendid kajastatakse lähtuvalt tulude-kulude vastavuse printsiibist tuluna projektide realiseerumisel ehk nendega seotud kulutuste tekkimisel. Need projektide kulude katteks laekunud tulud, mis ei ole aruandeaasta lõpu seisuga veel lõpetatud ja kuludega kaetud, kuid mille tulevaste perioodide jooksul tekkivate kulude katteks on raha juba eraldatud, kajastatakse bilansikirjel -

Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused.

Seotud osapooled

Mittetulundusühing loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole otsustele.

Seotud osapooled on mittetulundusühingu liikmed ja mittetulundusühingu juhatas.

Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad

(eurodes)

	31.12.2022		31.12.2021	
	Ettemaks	Maksuvõlg	Ettemaks	Maksuvõlg
Üksikisiku tulumaks		200		184
Sotsiaalmaks				315
Kohustuslik kogumispension				19
Töötuskindlustusmaksed				23
Ettemaksukonto jääk	2		2	
Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad	2	200	2	541

Lisa 3 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Võlad tarnijatele	489	489		
Võlad töövõtjatele	859	859		
Maksuvõlad	200	200		
Muud võlad	723	723		
Muud viitvõlad	723	723		
Kokku võlad ja ettemaksed	2 271	2 271		

	31.12.2021	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Võlad töövõtjatele	60	60	0	0
Maksuvõlad	541	541	0	0
Muud võlad	336	336	0	0
Muud viitvõlad	336	336	0	0
Kokku võlad ja ettemaksed	937	937	0	0

Lisa 4 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	2022	2021
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud juriidilistelt isikutelt	0	20
Liikmemaksud füüsilistelt isikutelt	550	1 375
Kokku liikmetelt saadud tasud	550	1 395

Lisa 5 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2022	2021
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	31 800	39 350
Mittesihotstarbelised annetused ja toetused	11 329	1 500
Kokku annetused ja toetused	43 129	40 850

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2022	2021
Rahaline annetus	43 129	40 850
Kokku annetused ja toetused	43 129	40 850

Lisa 6 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2022	2021
Konverentsi osalustasu	123	650
Konkurss	0	0
Kokku tulu ettevõtlusest	123	650

Lisa 7 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud

(eurodes)

	2022	2021
Transpordikulud	99	51
Üür ja rent	6 108	4 088
Mitmesugused bürookulud	0	359
Tööjõukulud	17 928	18 767
Auhinnafond	8 207	5 000
Muud	10 310	8 704
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	42 652	36 969

Lisa 8 Tööjõukulud

(eurodes)

	2022	2021
Preemiad	0	0
Kokku tööjõukulud	0	0
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	17 928	18 767
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	1

Lisa 9 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2022	31.12.2021
Füüsilisest isikust liikmete arv	55	70
Juriidilisest isikust liikmete arv	4	4